

«Реконструкція комплексу будівель Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня швидкої медичної допомоги" за адресою: м. Кам'янське, вул. В'ячеслава Чорновола, 79А".Коригування1.

Благоустрій Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня швидкої медичної допомоги" за адресою: м. Кам'янське, вул. В'ячеслава Чорновола, 79А

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 07-01-01
вимощення**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	8501,89	69,18				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	2,9					
4		робітниками-будівельниками	люд.год	138,18	88,14				
5		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	4,8					
6		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	386,13	87,20				
6.1		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд						
		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год						
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год						
		керуванням та обслуговуванням	люд.год						
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	люд.год						
		будівельного сміття	люд.год						
		Витрати робітників, заробітна плата яких	люд.год						
		враховується в складі:	люд.год						
		загальновиробничих витрат	люд.год	1098,4	122,18				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	10124,6					
	Середній розряд робіт		розряд	2,9					
7	КБМ201-12	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
		Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,3015	361,79				
					470,87				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	10,379	<u>652,34</u> 6770,64				
9	КБМ203-850	Навантажувачі одноківшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	6,7734	<u>384,29</u> 2602,95				
10	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	10,0113	<u>107,21</u> 1073,31				
11	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	39,84288	<u>335,56</u> 13369,68				
12	+КБМ207-150 варіант 1	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	2,05758	<u>918,22</u> 1889,31				
13	КБМ212-101	Автогудронатори, місткість 3500 л	маш. год	0,3425	<u>892,43</u> 305,66				
14	+КБМ212-203 варіант 1	Автогрейдери середнього типу, потужність 121 кВт [165 к.с.]	маш. год	3,33558	<u>1333,26</u> 4447,20				
15	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	16,15274	<u>466,86</u> 7541,07				
16	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	17,75142	<u>591,15</u> 10493,75				
17	+КБМ212-1551 варіант 1	Віброущільнювачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг	маш. год	1,7892	<u>84,29</u> 150,81				
18	КБМ212-1601	Машина поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	4,29408	<u>822,34</u> 3531,19				
19	КБМ233-151	Апарат піскоструменевий	маш. год	39,84288	<u>6,68</u> 266,15				
20	+КБМ233-605- ХБ4 варіант 1	Швонарізчик FS-13 з бензиновим двигуном потужністю 9,6 кВт	маш. год	4,4312	<u>124,96</u> 553,72				
21	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	939,5	<u>264,95</u> 248920,53				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		302386,84				
		Бензин	кг	53,561					
		Дизельне паливо	кг	473,131					
		Електроенергія	кВт-год	4,505					
		Стиснене повітря	м3	2789,002					
		Мастильні матеріали	кг	25,565					
		Гідравлічна рідина	кг	4,999					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
22	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	21,1431					
23	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	54,77985					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
24	+С111-181-1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 3х70 мм	т	0,0107	<u>47279,65</u> 505,89	<u>46000,00</u> 492,20	<u>352,6</u> 3,77	<u>927,05</u> 9,92	30 км.
25	+С111-592 варіант 1	Мастика бітумнобутилкаучукова гаряча	т	0,32928	<u>30363,06</u> 9997,95	<u>29233,54</u> 9626,02	<u>534,17</u> 175,89	<u>595,35</u> 196,04	30 км.
26	+С111-612 варіант 1	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ- 50	т	0,90552	<u>20264,85</u> 18350,23	<u>19333,33</u> 17506,72	<u>534,17</u> 483,70	<u>397,35</u> 359,81	30 км.
27	&С111-853-2	Руберойд Бітумакс ЕПП 2,5	м2	452,76	<u>73,02</u> 33060,54	<u>70,28</u> 31819,97	<u>1,31</u> 593,12	<u>1,43</u> 647,45	30 км.
28	+С111-872 варіант 1	Сітка А400 д.10мм 250_250	м2	2159,3	<u>147,28</u> 318021,70	<u>144,00</u> 310939,20	<u>0,39</u> 842,13	<u>2,89</u> 6240,37	
29	+С111-1554	Бітуми нафтові дорожні БНД-40/60, перший сорт	т	0,548	<u>14645,66</u> 8025,82	<u>13750,00</u> 7535,00	<u>608,49</u> 333,45	<u>287,17</u> 157,37	30 км.
30	&С111-1564-6 варіант 1	Геотекстиль DELTA-Teraxx	м2	414,8928	<u>44,52</u> 18471,03	<u>43,26</u> 17948,26	<u>0,39</u> 161,81	<u>0,87</u> 360,96	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	&C111-1691-3-1Д варіант 1	Праймер бітумний ТехноНІКОЛЬ №01 готовий, відро 20 л укр	кг	98,784	<u>71,94</u> 7106,52	<u>70,00</u> 6914,88	<u>0,53</u> 52,36	<u>1,41</u> 139,28	30 км.
32	C111-1757	Рядно	м2	480,525	<u>60,19</u> 28922,80	<u>58,87</u> 28288,51	<u>0,14</u> 67,27	<u>1,18</u> 567,02	30 км.
33	+C111-1900 варіант 1	Емульсія бітумна для гідроізоляційних робіт	т	0,32928	<u>46594,93</u> 15342,78	<u>45161,31</u> 14870,72	<u>519,99</u> 171,22	<u>913,63</u> 300,84	30 км.
34	+C112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,642	<u>6867,17</u> 4408,72	<u>6500,00</u> 4173,00	<u>232,52</u> 149,28	<u>134,65</u> 86,44	30 км.
35	&C113-2422-8 варіант 1	Лоток водовідвідний CompoMax Drive ЛВ-10.16.21-П полімербетонний з решіткою щільною чавунною ВЧ кл.D (комплект) 070071334	шт	59	<u>1456,32</u> 85922,88	<u>1427,00</u> 84193,00	<u>0,76</u> 44,84	<u>28,56</u> 1685,04	30 км.
36	C142-10-2	Вода	м3	67,49588	<u>42,1</u> 2841,58	<u>42,10</u> 2841,58	- -	- -	
37	+C147-29	В'язальний дріт	100кг	0,41223	<u>5761,32</u> 2374,99	<u>5620,81</u> 2317,07	<u>27,54</u> 11,35	<u>112,97</u> 46,57	30 км.
38	+C1421-9452 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	19,17	<u>1347,8</u> 25837,33	<u>670,39</u> 12851,38	<u>650,98</u> 12479,29	<u>26,43</u> 506,66	30 км.
39	+C1421-9454 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	193,2336	<u>1065,95</u> 205977,36	<u>394,07</u> 76147,56	<u>650,98</u> 125791,21	<u>20,9</u> 4038,59	30 км.
40	+C1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	70,6734	<u>2743,76</u> 193910,85	<u>2200,28</u> 155501,27	<u>489,68</u> 34607,35	<u>53,8</u> 3802,23	30 км.
41	+C1421-9846	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, піщані, тип Д, марка 2	т	80,3505	<u>3417,61</u> 274606,67	<u>3000,00</u> 241051,50	<u>350,6</u> 28170,89	<u>67,01</u> 5384,28	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
42	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,4116	<u>634,81</u> 261,29	<u>132,68</u> 54,61	<u>489,68</u> 201,55	<u>12,45</u> 5,13	30 км.
43	+C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	51,36	<u>3920,56</u> 201359,96	<u>3100,00</u> 159216,00	<u>820,56</u> 42143,96	<u>-</u> -	30 км.
44	+C1424-11612-16	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М-200], фракція 20-40 мм, марка за морозостійкістю 100	м3	196,0542	<u>3920,56</u> 768642,25	<u>3100,00</u> 607768,02	<u>820,56</u> 160874,23	<u>-</u> -	30 км.
45	+C1425-11680	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М25	м3	10,29	<u>2574,58</u> 26492,43	<u>1822,40</u> 18752,50	<u>752,18</u> 7739,93	<u>-</u> -	30 км.
46	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,2675	<u>2902,32</u> 776,37	<u>2150,14</u> 575,16	<u>752,18</u> 201,21	<u>-</u> -	30 км.
47	+C1426-11789 варіант 2	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 70 мм, бетон В30 [М400] [МР3200]	м2	1290,78	<u>361,28</u> 466333,00	<u>300,68</u> 388111,73	<u>53,52</u> 69082,55	<u>7,08</u> 9138,72	30 км.
48	&C1537-110-4 варіант 1	Бентонітовий джут	м	236,64	<u>114,83</u> 27173,37	<u>112,50</u> 26622,00	<u>0,08</u> 18,93	<u>2,25</u> 532,44	30 км.
49	&K589921-A001-3 варіант 1	Камені бортові БР 100.20.8	шт	1070	<u>182,99</u> 195799,30	<u>170,00</u> 181900,00	<u>9,4</u> 10058,00	<u>3,59</u> 3841,30	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат							
50	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	31,2245	<u>4,9416</u> 154,30	<u>4,9416</u> 154,30			
51	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,5478	<u>184,55</u> 101,10	<u>184,55</u> 101,10			
		Разом	грн.		255,40	255,40			
		Разом по розділу III	грн.		2940779,01	2408273,26	494459,29	38046,46	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	35,73					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Стиснене повітря	м3	2789,002					
		Мастильні матеріали	кг	26,113					
		Гідравлічна рідина	кг	4,999					
		Бензин	л	72,379					
		Дизельне паливо	л	556,625					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "21 червня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____ Т.І.Стешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ С.В.Марков
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]